quondam tenuit.

Johannes de Wilugby et Philippus Somervill tenent vj. partem j. f. in

Drexthorp, quam Johannes de Oreby quondam tenuit.

Johanna Prior de Steynfelde et Robertus Breton tenent j. f. et di. in Marton et

alibi, que Willelmus Breton et Johannes de Parys quondam tenuerunt.

(1) ^s in 1303.

A.D. 1346. 231

Feoda HENEICI HASTINGES.

Kogerus Cobildik tenent
j.

f. in Foetyngton et Dauby, quod Laurencius de la

I Eoche quondam tenuit.

Eogerus de Crescy tenet vj. partem j. f. in Askey, quam Willelmus de Paunton

[quondam tenuit] .

Eogerus de Cobildik tenet di. f. in Soterby, quod Johannes de Soterby
[quondam tenuit] .

Willelmus Bavent et Willelmus de Assworthby tenent iiij. partem j. f. in

BiLLESBY, quam Eudo Bavent quondam tenuit.

Eogerus de Cobildik tenet
iij. partem j. f. in Aswardby et Haryngton, [quam

Johannes de Harington quondam tenuit] .

Johannes, filius et heres Ade de Welle, tenet x. partem j. f. in Swaby, quam
Eogerus de Soterby quondam tenuit.

Feoda MAEESCALLI.

Willelmus de Aton, Johannes de Tathewell, et Willelmus Fraunceys tenent j. f.

et di. et
iiij*'-^ partem j. f. in Thathewell, que Willelmus Tochet et socii sui

quondam tenuerunt.

Prior Hospitalis Sancti Johannis tenet xl. partem predicti f.

Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet
iiij. partes di. f. et

cc. partem ejusdem f.

Prior de Alvyngham tenet xx. partem predicti f.

Abbas de Parco Lude tenet c. partem predicti f.

^^^Willelmus Mareschali tenet terram suam in Ingoldmesles, Burgh, et

Partenay, set nescitur pro quanto.

Johannes filius Simonis filii Guidonis de Waynflet tenet di. f, [in Fryskeneye]
excepta c. parte, quod Simon filius Guidonis quondam tenuit.

Thomas de Soterby tenet viij. partem j. f. in Drexthorp, quam Willelmus de
eadem quondam tenuit.

^^^Willelmus Mareschali tenet terram suam in Northcotes et Thoresby, set

nescitur pro quanto.

^^^Heredes Petri de Goushull, Eadulplii Nunneman, Eoberti de Eitforth, et Eoberti

Scures tenent
ij.

f. in Killingholm, que Willelmus Mareschal et comes Mareschal

quondam tenuerunt.

Abbas de Thornton tenet j. f. in Killingholm.

Abbas de Neuhous tenet di. f. in Killingholm.

Abbas de Killingholm {rcctiuH Thornton) tenet di. f. in Killingholm, quod

Eogerus de Kotingham et Willelmus l^erner quondam tenuerunt.

(,1)
An in 1303.
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('^Heredes Kadulphi de Gousull tenent
iij. partem j. f. in Killingholm, quam

Eadulphus de Gousull quondam tenuit.

"^Stephanus de Keleby tenet terram suam in Keleby, set nescitur pro quanto.